
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 77063682

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.107,50 RON - 2.107,50 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Laveta microfibra 3 buc/set 041222/SET3 set 5 7.8 39 Cif PF Wood Floor Cleaner concentrat 5L - Detergent suprafete lemn 100956989 Buc 6 61.9 371.4 Cif PF APC Lemon Fresh concentrat 5L - Detergent multisuprafete 7518659 Buc 4 46 184 Cif PF HDW Svelto detergent vase Lemon 2L 101104894 Buc 5 19.8 99 Cif PF Geamuri & Multi-Suprafete 0.75l 7518649 Buc 10 12.8 128 Cif PF Spray Wood Furniture 0.4L - Spray antistatic pt mobila 101102902 Buc 5 14.8 74 OMO PF Color praf 7 kg - Detergent rufe automat G12351 Buc 3 71.2 213.6 Dero PF Ozon 14kg RO 101105551 Buc 5 99.8 499 Domestos PF Pine Fresh concentrat 5L - Detergent dezinfectant 100867028 Buc 5 38.9 194.5 CIF PF Cream 0.75L - Crema de curatat universala cu inalbitor 101104133 Buc 15 9.4 141 Rezerva mop bumbac 0224 Buc 10 5.4 54 Lavete umede 3buc/set 25962 set 10 4.1 41 Manusi menaj latex M (1 pereche) 805221 pereche 10 6.9 69
